
 

Государственное автономное образовательное учреждение 
профессионального образования города Севастополя 

«Институт развития образования» 
(ГАОУ ПО ИРО) 

 

ПРИКАЗ 

 

10 апреля 2023 г.           № 296 

Об итогах проведения городского  конкурса творческих работ «История школы в истории города», 
посвящённого Году педагога и наставника 
 
         В соответствии с приказом Государственного автономного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования» от 
22.12.2023 № 798 «О проведении городского конкурса творческих работ «История школы в истории 
города», посвящённого Году педагога и наставника», на основании решения жюри приказываю: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров городского конкурса творческих работ 
«История школы в истории города», посвящённого Году педагога и наставника (приложение № 1). 

2. Наградить победителей и призеров городского конкурса творческих работ «История 
школы в истории города» дипломами Государственного автономного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования» (далее – 
ГАОУ ПО ИРО). 

3. Вручить благодарности ГАОУ ПО ИРО педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призеров городского конкурса творческих работ «История школы в истории города», 
посвящённого Году педагога и наставника (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя ректора по 
организационно-методической и проектной деятельности ГАОУ ПО «Институт развития 
образования» Стародубцеву И.В. 

 
 
 

Ректор            И.А.Гетманская  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 10.04.2023 № 296 

 

Список победителей и призёров городского конкурса творческих работ  
«История школы в истории города», посвящённого Году педагога и наставника  

 
№ Фамилия, имя, 

отчество 
Класс Образовательное учреждение Статус 

1. Сердюк Ксения 
Андреевна 

 

10 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 14 имени 

И.С. Пьянзина» 

победитель 
 

2. Леванов Александр 
Николаевич 

 
Молокова Софья 

Алексеевна 
 

11 
 
 

10 
 
 

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 13 имени 

трижды Героя Советского Союза 
Александра Ивановича Покрышкина» 

победитель 
 

3. Максименко 
Надежда Сергеевна 

 

9 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 14 имени 

И.С. Пьянзина» 

победитель 
 

4. Саитова София 
Андреевна 

 

10 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 46» 

победитель 
 

5. Антропова Аврора 
Александровна 

 

5 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени 

Героя Советского Союза  
Г.А. Рубцова» 

победитель 
 

6. Дёмин Алексей 
Евгеньевич 

 
Дёмина Елизавета 

Евгеньевна 
 

5 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 45 с 
углубленным изучением испанского 

языка имени В.И. Соколова» 

победитель 
 

7. Оленина Валерия 
Максимовна 

 
Деркач Максим 
Владиславович 

8 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 18» 

призёр 

8. Дорогова Дарья 
Денисовна 

 
Казимиров Олег 
Станиславович 

6 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» 

призёр 
 

9. Лозина Марина 
Степановна 

10 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

призёр 
 



 Севастополя «Средняя 
общеобразовательна я школа № 39» 

10. Дудецкий Артем 
Андреевич 

 
 

8 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» 

призёр 
 

11. Леонов Денис 
Геннадьевич 

 

7 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» 

призёр 
 

12. Полякова 
Анастасия 

Александровна 
 

Бондаренко  
Полина 

Владимировна 

9 
 
 

9 

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 46» 

призёр 
 

13. Рогожин Ростислав 
Алексеевич 

11 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 33 имени 
Героя Советского Союза 

В.И. Герасимова» 

призёр 

14. Астафьева Дарья 
Сергеевна 

 
Омельчук Ксения 

Алексеевна 
 
 

10 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 43 с 

углубленным изучением английского 
языка имени дважды Героя Советского 

Союза В.Д. Лавриненкова» 

призёр 

15. Дочинец Андрей 
Игоревич 

 

11 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 28» 

призёр 

16. Лазуткина Дарина 
Юрьевна 

 

7 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение города 

Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 28» 

призёр 

 



Приложение № 2 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 10.04.2023 № 296 

 

Список педагогических работников, подготовивших победителей и призёров городского конкурса 
творческих работ «История школы в истории города», посвящённого Году педагога и наставника 

№ Фамилия, имя, 
отчество 

Образовательное учреждение Статус 
участников 
конкурса 

1. Косцова Ирина 
Петровна 

 
 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 14 имени 

И.С. Пьянзина» 

победитель 

2. Худик Юрий 
Васильевич 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 14 имени 

И.С. Пьянзина» 

победитель 

3. Чуприн Максим 
Васильевич 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 13 имени трижды 
Героя Советского Союза Александра Ивановича 

Покрышкина» 

победитель 

4. Лозина Елена 
Леонидовна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 45 с углубленным 
изучением испанского языка имени 

В.И. Соколова» 

победитель 

5. Махмудова 
Асия Адгамовна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 46» 

1 победитель 
1 призёр 

6. Мельничук 
Лариса 

Игоревна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени Героя 
Советского Союза Г.А. Рубцова» 

победитель 

7. Овсянникова 
Анна 

Алексеевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 
общеобразовательная школа № 14 имени 

И.С. Пьянзина» 

победитель 

8. Филатьева 
Татьяна 

Сергеевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 

призёр 

9. Богатикова Вера 
Анатольевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 

призёр 

10. Иващенко Елена 
Юрьевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» 

призёр 

11. Головкина 
Любовь 

Григорьевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 18» 

призёр 

12 Кузнецова 
Елена 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

призёр 



Васильевна общеобразовательная школа № 28» 
13 Проказникова 

Елена 
Николаевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 28» 

призёр 

14 Захарова Ирина 
Юрьевна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение города Севастополя «Средняя 

общеобразовательная школа № 43 с углубленным 
изучением английского языка имени дважды Героя 

Советского Союза В.Д. Лавриненкова» 

призёр 

15 Заслонка Елена 
Игоревна 

Государственное бюджетное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 33 имени Героя Советского Союза 
В.И. Герасимова» 

призёр 

 
 
 
 
  

 


		2023-05-24T13:30:00+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




